Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Окунайская средняя общеобразовательная школа .NH»

гп-икхз »91/1

от 14.03.2020 г.
«Об утверждении порядке
об электронном обучении
с применением различных
образовательных ресурсов
в дистанционном формате»

в соотвествии с Постановлением главного государственного санитарного врача по
Усть-Кутсксму. Казачиноко-Ленскому. Киренекому районам Н,В, Плесёновой .N2 3
от13.03.2020 «Об ограничительных мероприятиях в период эпидемического подъема
заболеваемости гриппом и ОРВИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок об электронном обучении с применением различных
образовательных ресурсов в дистанционном формате при реализации
образовательных программ начального, основного и среднего общего и
дополнительного образования.

2. Контроль по выполнению данного приказа оставляю за собой.

Директор В.В. Подгородецкая